



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Gmina Stoszowice

Stoszowice 97 57-213 Stoszowice
tel.: 074 8164 510; fax: 074 8181059
e-mail: gmina@stoszowice.pl
www.stoszowice.pl

Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013
www.umwd.dolnyslask.pl
www.rpo.dolnyslask.pl

Gmina Stoszowice

57-213 Stoszowice 97

NIP 887-16-35-220

Regon 890718455

Stoszowice, 08.06.2010 r.

RR/4/2010/P/1/10

OFERENCI

Dotyczy: przetargu pn: „ŚCIEŻKA KULTUROWA – OŚWIETLENIE ETAP II -BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ULICY WĄSKIEJ I KRĘTEJ W SREBRNEJ GÓRZE” - ogłoszenie w BZP nr 130043-2010 z dnia 20-05-2010r.

W związku z zapytaniem w sprawie udzielenia dodatkowych informacji dot. SIWZ na wykonanie zadania p.n. ŚCIEŻKA KULTUROWA – OŚWIETLENIE ETAP II -BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ULICY WĄSKIEJ I KRĘTEJ W SREBRNEJ GÓRZE

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ:

1. W przedmiarze robót ulica Kręta w pozycji 5 cyfrę 32 zastępuje się cyfrą 981
2. W przedmiarze robót ulica Wąska dodaje się poz. 23

lp	podstawa	opis	j.m.	ilość
23	KNNR5 0705-01	Ułożenie rur osłonowych z PCW-SRS 110 w rowkach kablowych	m	470

3. "- Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Specyfikacja techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w części opisującej wymagania jakościowe materiałów odwołuje się do Tabeli Montażowej zamieszczonej w Projekcie. Natomiast w załączonej dokumentacji przetargowej nie projektów budowlanych i wykonawczych. W związku z tym prosimy o zamieszczenie projektów budowlanych (część formalno – prawna tj. uzgodnienia, umowy itd.) oraz projektów wykonawczych.

Ad. 1 Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie posiada w wersji elektronicznej dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego zostały zamieszczone plany przebiegu sieci . Kompletna dokumentacja –projekt



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Gmina Stoszowice

Stoszowice 97 57-213 Stoszowice
tel.: 074 8164 510; fax: 074 8181059
e-mail: gmina@stoszowice.pl,
www.stoszowice.pl

**Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013**
www.umwd.dolnyslask.pl
www.rpo.dolnyslask.pl

budowlany i wykonawczy jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w godzinach pracy Urzędu. Niezbędne elementy dokumentacji na życzenie oferenta Zamawiający skopiuje nieodpłatnie.

Pytanie 2. Prosimy o zamieszczenie schematów szafek sterowania oświetleniem. Bez tych schematów nie jest możliwa ich rzetelna wycena.

Odpowiedź:

Ad. 2 Schematy szafek sterowania oświetleniem zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego.

Pytanie 3. W pozycji nr 26 załączonego przedmiaru na ulicy Krętej mówi o „Montażu instalacji do zarządzania oświetleniem ulicznym na ulicach Wąska i Kręta wraz z instalacją oprogramowania na wskazanym komputerze oraz wykonanie inwentaryzacji całego oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stoszowice”. Prosimy o sprecyzowanie o jaką instalację chodzi oraz jakie oprogramowanie? Ponadto prosimy o wyjaśnienie co oznacza inwentaryzacja całego oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stoszowice? Czy ma to być inwentaryzacja geodezyjna wszystkich słupów i linii kablowych? Jeżeli tak, to czy Zamawiający poda zakres do inwentaryzacji, oraz termin wykonania tej inwentaryzacji?

Odpowiedź:

Ad. 3 Punkt 11 Specyfikacji technicznej Wykonania i Odbioru Robót - Wymagania dla systemu sterowania oświetleniem ulicznym opisuje system zarządzania oświetleniem. Inwentaryzacja oświetlenia na terenie gminy stanowić ma bazę danych dla zastosowanego systemu zarządzania (sterowania) oświetleniem ulicznym, powinna zawierać co najmniej mapę z lokalizacją GPS, typ słupa typ oprawy moc źródła światła. Zakres obejmuje ok. 600 opraw.

Pytanie:

Pytanie 4. W pozycji nr 27 załączonego przedmiaru na ulicy Krętej jest mowa o „Montażu centralnych ograniczników mocy w szafach sterowniczych”. Prosimy o podanie typu, parametrów technicznych dla powyższych ograniczników mocy.

Ad. 4 „Montaż 2 centralnych ograniczników mocy w dotyczy istniejących obwodów oświetlenia ulicznego w centrum Srebrnej Góry . Pierwszy obwód oświetleniowy składa się z 15 opraw ze źródłami światła o mocy 150 W każda – łączna moc zainstalowanych opraw 2,25 kW . Drugi obwód oświetleniowy składa się z 17 opraw ze źródłami światła o mocy 150 W każda oraz 12 opraw ze źródłami światła o mocy 70W każda – łączna moc zainstalowanych opraw na obwodzie 3,39 kW. Ograniczniki mocy winny być podłączone do istniejącej szafki sterowniczej oświetlenia ulicznego typ SOU-4 której schemat umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie: 5. Jaka powinna być wysokość słupa oświetleniowego wys. 4 m z oprawą czy 4,5 m bez oprawy.

Ad. 5 Wysokość słupa przewidzianego do montażu wynosi 3,60 m bez oprawy.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Gmina Stoszowice

Stoszowice 97 57-213 Stoszowice
tel.: 074 8164 510; fax: 074 8181059
e-mail: gmina@stoszowice.pl,
www.stoszowice.pl

Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013
www.umwd.dolnyslask.pl
www.rpo.dolnyslask.pl

Pytanie 6. Czy wywóz ziemi z placu budowy ująć w kosztorysie ofertowym? – w przedmiarze tej pozycji brak.

Ad.6. Należy doliczyć do kosztorysu ofertowego koszt wywozu nadmiaru ziemi na odległość do 10km.

Pytanie: 7. Czy są przewidziane badania zagęszczenia gruntu? - w przedmiarze tej pozycji brak.

Odpowiedź:

Ad 7. NIE

Pytanie8. Co z demontażem ist. oświetlenia ulicznego ? w przedmiarze tej pozycji brak

Ad. 8. Na ulicy Wąskiej i Krętej nie ma sieci oświetlenia ulicznego więc demontaż nie występuje..

Pytanie 9. Czy projektowane kable oświetlenia ulicznego układać w całości w rurach Arota fi 75mm? Czy tylko w ilościach przedstawionych w przedmiarze.

Ad. 9 kable oświetlenia ulicznego należy układać w całości w rurach osłonowych zgodnie ze zmianą określoną w pkt 1 i 2 niniejszego pisma.

Pytanie 10. czy system sterowania oświetleniem ulicy Krętej i Wąskiej ma być produkcji Philips, czy może być też produkcji Rabbit.

Ad. 10 System sterowania oświetleniem ulicy Krętej i Wąskiej ma spełniać wymogi określone w pkt. 11 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót

Pytanie 11. Czy ująć w kosztorysie ofertowym zajęcie pasa drogi. W przedmiarze robót tej pozycji brak.

Ad.11. NIE

Pytanie:

12. W specyfikacji technicznej pkt. 11 jest mowa o interaktywnej mapie. Jak mamy to rozumieć. Czy jest dopuszczalna mapa w wersji papierowej z naniesionymi pkt. świetlnymi. Czy też wersja PDF otwierana za pomocą przeglądarki internetowej.

Ad. 12. NIE . Odpowiedź udzielono w pkt 3.

WÓJT GMINY

Marek Janikowski

